UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ⎯⎯⎯                                                    ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2025
V/v đề xuất chủ trương đầu tư

Dự án: Khắc phục cấp bách sạt

lở đê chắn sóng, ngăn cát cửa

biển Tam Quan.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 52/TTr-UBND ngày

14/02/2025 về việc đề xuất chủ trương đầu tư Dự án: Khắc phục cấp bách sạt lở đê chắn

sóng, ngăn cát cửa biển Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem

xét, đề xuất nội dung đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại văn bản nêu trên, báo

cáo UBND tỉnh trước ngày 25/02/2025.

 Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT TT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- CVP;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                         Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:07:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:10:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:20:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:20:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:21:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!